
   

                           DETERMINAZIONE N. 428 del 13/05/2013   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
Responsabile Dott.ssa SALA Claudia 

  
 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
 

EMISSIONE AVVISO DI MOBILITA’ INTERAZIENDALE 
PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO 
DI ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA 

 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 428 del 13/05/2013   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC …………………………………… 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                                                          Il Direttore SOC REF 
                                                                                      (Dott. ssa Manuela Succi) 
 
 
 
 
data, ……………….                                        Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ssa Sala Claudia) 
 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 428 del 13/05/2013   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Verificata la necessità di procedere alla assunzione, tra le varie qualifiche, di un 

Posto di Dirigente Medico di Ortopedia Traumatologia, a fronte della cessazione di una 
unità della medesima qualifica avvenuta in data 16/03/2013 e della prossima cessazione 
di una ulteriore unità  per trasferimento presso altra ASL a decorrere dal 01/10/2013. 
 

Vista la necessità e l’urgenza di provvedere all’assunzione di almeno uno dei 
succitati posti vacanti al fine di garantire continuità di servizio, così come richiesto dalla 
Direzione Generale con nota Prot. n. 29016 del 10/05/2013. 

 
 Preso atto di quanto indicato nella DGR n. 65-3252 del 30/12/2011, che 

autorizza le ASR ad effettuare le assunzioni già rese possibili dalla DGR 48-1984 del 
29/04/2011 ed a concretizzare, previa deroga della Direzione Sanità, altre eventuali 
assunzioni compatibili con le previsioni delle consistenze organiche definite dalle 
Aziende e con l’obiettivo di equilibrio di bilancio che deve essere raggiunto dalle stesse. 

 
Preso atto inoltre che con D.G.R. n. 8-5521 del 14/03/2013 è stata approvata 

la consistenza organica dell’ASL VCO di cui alla deliberazione n. 432 del 14/12/2012 
 
Dato atto che  è stata fatta apposita comunicazione alle Aziende Sanitarie 

Locali ed Ospedaliere del Quadrante 2 di riferimento, non riscontrando alcuna 
disponibilità per le assunzioni nella disciplina di che trattasi; 

 
Ritenuto quindi di procedere alla predisposizione degli atti necessari per la 

copertura a tempo indeterminato di uno dei succitati posti  vacanti, nel rispetto di 
quanto stabilito dall’art. 30 – comma 2 bis del Decreto Legislativo 165/2001 e s.m.i., 
mediante emissione di apposito avviso pubblico di mobilità interaziendale per titoli e 
colloquio  riservato ai dipendenti del S.S.N con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato inquadrati nella qualifica di Dirigente Medico di Ortopedia Traumatologia 
presso ASL o Aziende Ospedaliere.  

 

 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 
1°) Di emanare, per le motivazioni esposte in premessa, avviso pubblico di mobilità 

interaziendale per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 Posto di Dirigente 
Medico di Ortopedia Traumatologia riservato ai dipendenti del S.S.N con rapporto 
di lavoro a tempo indeterminato inquadrati nella predetta qualifica del Ruolo 
Sanitario presso ASL o A.O., che viene allegato alla presente deliberazione sotto 
la lettera A) quale parte integrante e sostanziale.  



   

                           DETERMINAZIONE N. 428 del 13/05/2013   

4 di 5 

 

 
 
 
 
2°)  Di pubblicare  il bando succitato, allegato A), nel sito informatico istituzionale 

dell’ASL nonché all’Albo Ufficiale, così come previsto dall’art. 32 Legge n. 69 del 
18/06/2009. 

 
3°) Di fissare la scadenza dei termini per la presentazione delle domande all’avviso 

di mobilità per le ore 12.00 del 15° giorno successivo alla pubblicazione nel sito 
informatico istituzionale dell’ASL e all’Albo Ufficiale 

 
 

4°) Di dare atto che l’eventuale assunzione in mobilità di che trattasi verrà 
effettuata nel rispetto delle disposizioni regionali di cui alla DGR n. 65-3252 del 
30/12/2011, avente per oggetto “Attuazione piano di rientro. Disposizioni alle 
Aziende Sanitarie Regionali in merito ai costi delle consistenze organiche” 

 
 

/cs 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
data, ……………….                                         Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                              (Dott.ssa Sala Claudia) 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 

  



   

                           DETERMINAZIONE N. 428 del 13/05/2013   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

